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sddj g1 s e ddddd B30 Is :

L 2@ d @ptfs § zOljxj2e do

]
st B@IEE L3y dZf L o sd )des 5 W sted3Ols

3321 sCEd3j alzsf esd L o t5dz

s ¥ stedols

Cgzasj dElf I MIE®OS dsj el B O 5 Gl d3g dalsf esq L o 5z chatsais > ¥ats to C
feshmbsE il MY ctdyd tigaPis ssCidg ds v @&  BNdeke d3q k2 ® Is f

fsdz LB OIsjdzj &3 o tclzydzlz®

[ 5 b b dplsftn o O qi @ d8 s 000 G G AL fls )t toeeh g HIHPIE Is

fjtcjHOo O) Bd2H & Skl jydRisq
165 G dysts 6Poo H 5§ b deljttalsdzts

H SVBORode dgts 3 j dadf Wdzv | SSG 1S

ABSted3EO o B tSuc@f t¥ RBEEO] f Sdzw :
REBY WOTABRO WORdO o ©OMh dtej ded j
) sdzdztsj  J dfy RVCORLdBRdzd j o5 f ks d .
SHEC zdgjodzls @ tc 3O Isdzj dzs 199 9OH tsB Q0 dzV Is ‘i W I W eO&szskp

o
.\IS-‘J Cyber BT - Coobuenns anA obmera c ABC (cosganme) (1C:Mpegnpuamie)

Cyber FT - CoobuweHua ana obmeHa ¢ ABC (cozgaHue) *

MMaeHoe Cyber FT — CocToAHuA coobweHui

3anucaTb W 2aKpbITh 3anucate
Bug coobueHua: MponasonsHeIi hopmar -
OpraHuaauma: Kondetnpom |

Bankosckuit cuer: KB "POCNPOMBAHK" (O00) (40702810030050064512, | » | @
CoobueHne Noka He FOTOBO K BLITPY3Ke
HawmeHoeanwe: |[MpuMep cooblyeHuA B NpoN3BONEHOM hopmare

Tekct coobuenna

Cropa BBOAWTCA TEKCT CDDﬁLLI'EHHH_

IERE =

Ewe =
AgTop: Abaynoe HJpwit Bnagumuposuy - | @
[Nara popmupoeanna: | 13.04.2015 15:01:14

MoaroToBuTE K BLIFpYaKe

CoobueHne B dopmare MT999

Ona coobwenns B dopmare MT999 cnncok daiinoe ckpeit, iHave moxHo AobaenTe o4uH 1 Gonee daiinos, koTopele Takeke BygyT BKNHOYEHsl B cooblyeHne.

HobaeuTs Ewe ~
N Mma daiina Paclmnperne
1 Kubepnnar ie) “Popma Bbifiopa daiina (1C:MpeapuaTie) |51 j [31] O X gif
2 MapcuHrBeinuck ¢opma Bbl60pa cbav“ma epf
3anucaTk W 2aKpeIT OTmeHnTs
MmA taiina TeamViewer_Setup_ru exe
MonHoe WMA thaiina
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) sfdzj oo SH OH & OhcdEESEERg o] |y SFlLOjEEOCc dzj c¢slsss ©
[ v fHESEBE®RS qsOc oL $ ] dOFHEBISCO G SR o' Ciol

CoobweHne noka He rOTOEO K EbITPpY3Ke MoaroToBNTs K BbITpY3Ke

[EC ks dEsH sl oalr daddzL Cj, By dets jHOSkdEEo Ols!

CoobueHne roToBO K EBITPY2Ke Pepaktupoeats

3331 jifMmlste § &zOIlsj 3 j 2

lted ofduidjd X FRB3lsdelf @ c¢ctoj jMiste § dzOIsjyjle o
f OOd) ste” toj jMisteO. 8 MdjHEsh j2 Wsttd)

1= Peectp nnatexeii: 3 aok., AGaynos Hpwi Bnammnposny, 10.04.2015 (Cyber FT - Coofiwerma ana ofimera c ABC) (1C:Tpeanpuamie) | j 31] O x

PeecTp nnatexxei: 3 gok., A6gynos FOpwit Bnagummnpoeud, 10.04.2015 (Cyber FT - CoobweHuns gna obMeka...

MMaeHoe Cyber FT — CocToAHKnA coobweHwni

3anucaTb W 2aKpLITh 3anucats Ewe ~
Bug coobeHua: PeecTp nnartexei
OpraHuaauma: Kongetnpom ~ | @ | AsTop: AbGgynoe Fpuit Bnagumupoeuy ji=]
Bankoeckuii cuet:  |KB "POCTPOMBAHK" (O0Q) (40702810030050064512, | - | @ | Oara dopmuposanna: | 10.04.2015 10:47:58
N MnaTeskHeIi AoKkyMeHT Monyuartens Cymma nnarexa
1 MnareskHoe nopydenne KMNO0-000018 ot 28.02.2013 23:59:59 Cepencnor 15 000,00
2 MnareskHoe nopydenne KNO0-000019 ot 28.02.2013 23:59:59 3KMM 000 25 500,00
3 MnareskHoe nopydyenne KNO0-000020 ot 28.02.2013 23:59:59 Bera-tpaHc 6 000,00

34 AStedsd oo Odzd j toj j MisteO® § dzOIlsj 3 j 2

15 § k2dzS st Hdgj@erFT-A e i3 totso Odzd j 6] j MO § wPBY .
fdzj Hize N JJ " Bfedisd Oded L OYydMms d2a O gs®dzdL DYgd sl O
Clsster 2 of nsldls) Ris@GddcoDdEti Elsgddysjtcdd - |
Mstslse jlsMisozés h dj § &Olsjydy § §stelkzyj ddv.

t jjMmiste ¥ st&dE HyHEy kdtetso OlsH dzMe j t§ ndgjtey j dzdz’ R ts H 15 ¢
ChspPisttid o ®isf d fOI sdzdzw j kv W steddtose Odedd d

11/24



t EgooE d oOaQ&yberPl.s se23oqdsasdo soacrodFsqay LLlL ¢cb0adsn

(2) (v} | Hemoncipauorsian Gasa / ASaymos K0puii Briammposim / Bpaantepns npeanpanmis, penaua 3.0 (1CTlpeanpnamie) s (&)L E] (5] M M M- - Ox
H crpanuua | M no ii Gaze CyberFT — Pabora ¢ coobuyenuamm CyberFT — Dopwmposarie
* T a e ——
naeHoe e .
|« CyberFT — dopmupoBaHue peecTpa nnatexkein x
PykosonuTenio
FrrEEE Opransauns: |Koudpernpom - | | Bauroscinii cuer: |KB "POCTIPOMBAHK™ (000) (40702810030050084512, py6.) -|e| | Hacrporiku
Mpoasu Meproa c 01.01.2001 | no: |16.04.2015 [z]
Moy o @ T CihopmupoBars peectp CihopMupoBats u nognucars
Crnaa N Nara Homep Pfc kowTparenta HaaHauenne nnatexa B peectpe Beirpysweno Onicanme ownBok
Mponazoacreo =il 705022 Kr00-000009 401018 1 Crp B3HOCHI Ha 0b: nercuo... LLOKyMeHT FOTOB K BsIrpyaKe.
OF w HVA ¥ 8 05.02.2... KMog-000010 40101810000056226611 ¥nnayeHsl BaHocsl B @CC. HAC He ofinaraert.. LOKYMEHT roTOB K BIFpy3Ke.
¥ 9 05.02.2... KMoo-000011 40101810000056226611 Mep P B3HOCHI , 334MCh. ... LOKYMEHT roTOB K BIFpy3Ke.
3apnnara u kaape!
¥ 10 05.02.2... KMog-000012 40101810000056226611 Mep ECHe @ i GOMC P... LOKYMEHT roTOB K BIFpy3Ke.
Onepatyry ¥ " 05.02.2... KM00-000013 40101810000056226611 Mep B3HoCH B [TOP Ha Bwinnaty c... LOKYMEHT FOTOB K BLIrpyaKe.
Oryetsl = 12 05.02.2... KMoo-000014 40101810000056226611 YnnaueH Hanor Ha A0X0Ak HUINUECKHX NHL, ... LOKYMEHT roToE K BHIFPY3Ke.
Cnpagoumkn i 13 22022.. KM00-000015 40710800056222215112 Onnara no aorosopy 50fArentckuii ot 01.02... LLOKYMEHT FOTOB K BLIrpyaKe.
= 14 25022 KM00-000016 40702810138000015480 Onnara no aorosopy 15 ot 15.03 2012 [LLOKYMEHT roTOB K BEIFPYake
AnMUHUCTPUPOBEHNE
= 15 28022 KM00-000017 40702810138000015480 Onnara no aorosopy 15 ot 15.03 2012 [LLOKYMEHT roTOB K BEIFPYake
CyberFT
i 16 28022 KM00-000018 40710800056222215112 Onnara no Aorosopy CPB 45 ot 10.01.2013 [LLOKYMEHT roTOB K BIFpY3ke
17 28022 Ko 4070281 15485841 Onnara no gorosopy 612 Mpor or 09.01.2013 Anuna nons "HasHauexne nna
v 18 28022 KM00-000020 40207810200235694547 Onnara no aorosopy Tpanc 15 ot 15.03.2012 [LLOKYMEHT roTOB K BEIFPY3Ke:
Ouwubkn B goxywenTe
Wroro K Beirpyske gokymentoa: 17 Ha cymmy 1019 369.35 [lnia nons "Heanauenwe nnarexa” nocne
TpaHcnuTepaumK npessiwaer 209 cuMaonos
& Tewyuwe Beisoss: 0 spems: 0,00; ompasnero: 0: npukso: 0 H 95: apemn: 9,14 55 834: npmso: 2 571 549

I wjjfmlstt &sclkls B Ms'jH coCChadsjdgiste, |ds df t€ Mo s € Iz i
fjcos2 cwOW] MYy dMCEOy ek wfifjsOszsnf dns 0 Mok
W ZORES HdY  Mdzv s W dEAHES OH ©ff L okl Hzls @) dipizlz ) d Is
% zOy C Oe .

1 J dzélsdzyo j Issds o ' fRlgteiy Waftssise jIsfise 2 M dHits o jHISS dzdks,
f sz yQlk j &

slstdsif CwOmdy o5 v enslstsd | b ShE@ER Sslser & j ik
foifwismisolze N dj orf cctis @ fs.tofsf By o fzy sy @Y s MO
ftcOo 5d3 dzd ¥ tefedg’ &z ¢ cziz

Il Ctsdalsy SMisdetsds d3d dz# HEMiskzy d@ér ¢ tsd3O0dzH T HtsB Oo9 d

fskzyOljdj2 d kHOdjddY dLHdY¥dHee . st
ZOMstes2 S Okd feOs fsd Lso Olsj dw

e) (~) | [emoncipawonian Gasa / ASaysos Kpwi Bnamminposi / Bprantepus npeapusivs, pesarun 3.0 (1CTlpeanpuamve) s [l =] M me M-l Ll o B %
x T alH crpanya | T no faze CyberFT — Pabora c coobuyeHusmi g;,sg:;;nazﬂ:_:‘pnsmm
nagHoe
fr | |+ 5.0 CyberFT — ®opmupoBaHue peecTpa nnaTexen x
PykoBoguTento
EerimEes Opraumzauya: | Kowpernpom - || Bauxosciii cuer: KB "POCMIPOMBAHIC" (00Q) (40702810030050064512, py6.) -|@| | Hacrpoiin
Mpoaatu Mepuop ¢ 01.01.2001 | no: |16.04.2015 =
Totkynkn o & [T Cihopruposats peectp CdiopmmposaTs 1 nognmcats
Crnag N Dara Homep Cymma AOKyM.. KoHTpareHt Plc koHTparexTa HaaWaueHne nnarexa B peecrpe
NponasoacTao = 1 12012 Kr00-000001 265096560  3AO Basa “Tpoayxsl” 40710800056231154221 Onnara no gorosopy 15 ot 15.03.2012
OC w HMA v 2 15.01.2.. KM00-000003 20 000,00 0QAOQ "BAHK BTE" 10840745545462112211 Onnara no goroeopy Banwora
—— 1 3 15.01.2... Kr100-000004 150 493,15 OAO "BAHK BTB" KonuposaTe Onnara no goroeopy 198/568/6556 ot 09.01....
&k 4 20012 . Kr100-000005 15 000.00 000 "Cepaucnor” Beienns sce QOnnara no poroeopy CPB 45
Onepauynn < 5 21012 K00-000007 1800000  0OQ "IKUM" Onnara no gorosopy 612 Mpor
Oryetsl v 6 01022 Kr100-000008 35 000,00 000 "Cepaucnor” v :E!DSEEW‘: Savaspeie TMepeuucnenue aBaHca ANA NCNONHEHWA 06A.
Far— = 7 08022 KI100-000008 684000  WM®HC 21 Mockaa T e A C a3HoCH! Ha 06 nexcuo. ..
g T i 8 05022 Kr00-000010 1566,00 W®HC 21 Mockaa 40101810000056226611 Ynnauensl s3nocel 8 @CC. HAC e ofinaraer.
v 9 05.02.2.. Kr00-000011 720,00 W®HC 21 Mockea 40101810000056226611 Mep P B3HOCEI , 33UMC. ...
e 1 10 05.02.2... Kr100-000012 594,00 W®HC 21 Mocksa 40101 1 Mep ECHe ¢ it ®OMC P...
v 1 06022 Kr100-000013 3 240,00 W®HC 21 Mockaa 401018 1 Mep Banockl 8 NOP Ha Beinmaty ¢
v 12 06022 Kr100-000014 7 020,00 W®HC 21 Mockaa 40101810000056226611 Ynnaue Hanor Ha A0X0jbl PUIMYECKIX ML
Wrora « esirpyake gokymentos: 17 Ha cyumy: 1019 369.35
&7 Teywwe suisoss: 0; spem: 0,00; ompasnero: 0; npuraro: 0 H 110; Bpema: 9.40; 81055; npursTo: 2 671 983
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G5OS| oy dts HEBGSJ I dokzd) faHesgd s ) Mol k& daj f
ftcjHo Otodhls Hopdaptse dzj MSSdz S5 MtesS IsOB dzGinyq dzdy o
Shift
N [ara Homep Cymma fokym. .. KoHrparexT Plc koHTparenTa Haanau
il 1 12.01.2.. Kroo-000001 265 965,60 3A0 Basa "Mpogykrsl” 40710800056231154221 Onnata
v 2 15.01.2... Kroo-000003 20 000,00 OAQ "BAHK BTE" 10840745545462112211 Onnata
+ 3 15.01.2 KI100-000004 150 493,15 OAD "BAHK BTB" K a
onupoBaTs
V1 4 20.01.2.. KMoo-000005 15 000,00 000 "Cepencnor” a
Belgenuts Bce
i 5 21.01.2.. Kroo-000007 18 000.00 000 "3KMN" a
a JobaBuTe B foBEpeHHEE
i 6 01.02.2.. Kroo-000008 35 000,00 000 "Cepencnor” "
M YnanuTe 13 JOBEPEHHED
v 7 05.02.2... Kroo-000009 6 840,00 W@HC 21 Mockea 0

Jted
f 5 dzkz y
M [Nara

1 12.01.2..

2 15.01.2...

3 15.01.2..

v 4 20012

5 21.01.2...

il 6 01.022 .

v 7 05.02.2...

8 05022

9 05.02.2...

Mroro k BeIrpyake gokymeHTos: 3

sfrIsC

Homep

KMo0-000001
KMoo-000003
KMo0-000004
KMo0-000005
KMoo-000007
KMoo-000008
KMoo-000009
KMoo-000010
KMoo-000011

]

Ha cymmy

CymMma JoKyM. ..

265 965,60

20 000,00

150 433,15

15 000,00

18 000,00

35 000,00

6 840,00

1 566,00

720,00

56 840,00

KoHTpareHt

JAO Baaa "MpogykTel”
OAD "BAHK BTE"
OAD "BAHK BTEB"
000 "Cepeucnor”

000 "3KK"

000 "Cepeucnor”

M®HC 21 Mockea
M®HC 21 Mockea
M®HC 21 Mockea

CooGueHwn:

- HE,D,OBBPEHHI:IE nony4Jareny Aon¥Hel BeIMDYHATECA OTAEnEHO!

I ey
tc
H

9 tcj d3w
JdMmistej
tso j toj dzdz

D5 G btedlg JIORGIBESo s oz § of A
H Y if fisC @) Offatlats 3 § ted 3 te ]

N fsdkkyOlsj dj 2.
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M Nara Homep Cymma goKym. . KoHTpareHT

1 12.01.2. KMoo-000001 265 965,60 3A0 Baaa "TpoaykTe”
2 15.01.2.. KMoo-000003 20 000,00 OAD "BAHK BTB"
3 16.01.2... KMoo-000004 150 493,15 OAD "BAHK BTB"
4 20.01.2.. KMoo-000005 15 000,00 000 "Cepencnor”
5 21.01.2.. KMoo-000007 18 000,00 000 "3KKN"

6 01.02.2... KMoo-000008 35 000,00 000 "Cepencnor”
7 05.02.2... KMoo-000009 6 840,00 M@HC 21 Mockea
8 05.02.2... KMoo-000010 1566.00 M@OHC 21 Mockea
9 05.02.2... KMoo-000011 720,00 M@HC 21 Mockea

Wroro k Beirpyake gokymentos: 8 Ha cymmy 440 986.30

CooBueHnA:

—  CihopmupoeaH peecTp "Peectp nnatexei: 4 nok., AGaynoe Kpuii Bnagumnpoeiny, 16.04.2015 16:25:50"

Il 5L d3tstyrdaiste j d3j dzdetsjy ML HOdMzd j t64 J Mls el wte ofdetdsts off @da+
l]’tSHtjq’fthlSJIﬁ]tdzdguOJ dzf sBrBHd s 99 jMisd § Otetsdzr My
tddMmls BzHjIls YBHfdmMOdz olststes? fsHl dmBRY J
UBHUdﬁn“BcgctdﬁJlﬁEBJ@dZﬂtsHﬂdfnr o0l MW fjtas2 ] ey
f SH @)L H_iCRGS 1G5 Sfir d3j dzls O a3
( Mdzd toj jMistc HBdzyjdz BT Is! fsHf dMOdz SHdzats? i
fsHY Q@i H jls Slste tcOy Ost EitCo dal® CLECELAEQH € §

|+ CyberFT — ®opmMupoBaHue peecTpa nnaTexein

Qpranuaauwa: |Kondemnpom + | @ | Bankosckuii cuer: | KB "POCMPOMBAHK" (000Q) (40702810030050064512, py6.) - & Hactpoiikn

Mepuog, c 01.01.2001 no: |16.04.2015

o @ (T CthopmupoBate peectp CthopMUpOBaTE W NOANUCATE

. Aar 12) CyberFT - Mogruoasme v surpysia costussw (10TIpsgpusmis) ENERENTN T A= JieEe
Z j? CyberFT — MNoanucakue v Bbirpy3ska coobleHunin v
6 01. Coobuyenne Bua coobuyenua Or Baniota Cymma AsTop 06A.. &

v 7 05. Peectp nnarexeii: 6 fok, AGaynos {Opuii Bn__ Peectp nnarexei 16.04.2015. pyh. 19 980,00 Abaynoe 0 BHCHO. ..

= 8 05. araer...

v/ 9 05 1) CyberFT — Mo nvicaus 1 SsirpysKs CoobilsHui - [lsmoKcTDsWoHHsR B33 (1CTpsmmpuemie) X uen. ...

£l W | CyberFT — Moanucanune 1 BeIrpy3ska coobLeHuid cR-

v 1 05. aty c.

=) 12 05022 KMo0-000014 Beeaie napont | i S Ynauex Hanor Ha A0XoAbl BM3NYECKIX NAL,

Wroro k Beirpyake gokymexTos: 6 Ha cymmy: 19 980.00

CooSueHnn:

—  Cdopmuposan peectp "Peectp nnarexeii: 6 gok., AGaynos KOpuit Bnagumuposuy, 16.04.2015 16:33:37"

351 OBl @ fL djdzds O

351 [ mMdzso dztsj§ 15§ dztsH OB dsjsdzls Aoz

15 f 2dal ICybertlfj- tz2®B tsls © ) M tsasBif t§ diatfw jodsf frwis StdzGiig] tlssED dfy
mdzy Hize b jd3 B¢ dzj
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fr | |+ 5.7 CyberFT — Pa6oTa ¢ coobweHuamu ’

Opranuzaumua: |Maraaud 23 - | @ | Bankosckuil cuet: | AKE MHBECTCIMELBAHK (3A0) (40702810400000007734, py6. ) - OTKpLITE HACTpOiikW

5]

Mepuon c 01.01.2000 E| no: [16.04.2015 E Mokasats otbop

Bropas nognuce | lNepeas nognuck | [oToBO K BeIrpy3ke | Beirpykexo | OBHoBneHne crarycoe coobuyeHui

43 OBHOEHTE @ C_L“ Mognucats BTOpOI NogNuCE

CooBuyeHune v KoxTparent Cymma AgBTOp Qpranuaauna

© Peectp nnatesxeii: 4 gok , Abaynos KOpuit Bnagumuposuy, 16.04 2015 16:26:50 220 49315 Abaynos Kpnit Bnagum. Konetnpom
MnaresxHoe nopyuenue KMo0-000003 ot 15.01.2013 0:00:00 BAHK BTB 20 000,00 Weanoea Vpusa Bnagum. ..
MnaresxHoe nopyuenne KM00-000004 ot 15.01.2013 17:29:56 BAHK BTB 160 493,15 Afnynos FOpuii Bnagum.
MnaresxHoe nopyuenue KMo0-000005 ot 20.01.2013 12:00:00 Cepaucnor 15 000.00 WeanoBa Vipusa Bnagum. .
Mnarextoe nopyvenne KM00-000008 ot 01.02.2013 11:52:58 Cepaucror 35 000.00 Afaynos Fpnit Bnagum...

= Peectp nnarexeii: 1 aok, AGgynos Kpuit Bnagumuposuy, 16.04.2015 16:28:04 265 965,60 Abaynos Fpuit Bnagum. Kontetnpom
MnaresxkHoe nopyuenue KMog-000001 ot 12.01.2013 12:00:00 Baza "Tlpogykre” 265 965.60 Weanoea Vpusa Bnagum. ..

= Peectp nnarexeii: 2 ok, AGgynos Kpuii Bnagumuposud, 16.04 2015 16:34:58 471 865,60 Afnynos FOpuii Bnagum. Kontetnpom
MnaresxkHoe nopyuenue KMo0-000016 ot 25.02.2013 12:00:00 Ba3a "Tlpoaykre” 205 900.00 Abgynos Kpuit Bnagum..
Mnarextoe nopywenne KM00-000017 ot 25.02.2013 23:59:59 Baasa "MpoaykTe!” 265 965.60 Afaynos Fpnit Bnagum...

© Peectp nnatexeii- 4 ok, AGgynos Kpuit Bnagumuposuy, 16.04.2015 16:35:14 41 065,00 Abnynos HOpuit Bnagum. . Kontetnpom
MnarexHoe nopyuenue KM00-000007 ot 21.01.2013 13:52:23 3K 000 18 000.00 Weavoea Wpuxa Bnagum...
MnaresxHoe nopyuene KM00-000015 ot 22.02.2013 12:00:00 Cepaucnor 2 065,00 Abaynos FOpuit Bnagum.
MnareskHoe nopyuenue KM00-000018 ot 28.02.2013 23:59:59 Cepaucnor 15 000.00 Abgynos Kpuit Bnagum..
Mnarextoe nopyywenne KM00-000020 ot 25.02.2013 23:59:59 Bera-panc 61000.00 Afaynos Fpnit Bnagum...

SOC odHds o ftodo jHj dackisidts Sftui ek o O didiguiivs s iz dg iz
ledyuddz®0 {lssets o dzjmsslse jlsmisodd HisE & GgsdiasPy C
secOddL Oydd d fyujlk, Sckse'j ofBtOd o hOf
et fdgj dvis! dziADsfptdznaiske ], dzdaisd & ts S I dzlf 5 Sig B dats ¢
EflsOdzso dls' OB &Y jH St dglBO Y &S gL Qdgh sdzO ) dzj

CoobuweHune W Kontparent

- Peectp nnatexeil: 4 gok., ABgynoe KJpwil Bnagumupoend, 16.04
& Hobasute
MnatexHoe nopyderne KM00-000003 ot 15.01.2013 0:00:00

gy CronwpoeaTk
MnatexHoe nopydenne KNO0-000004 ot 15.01.2013 17:29:56

& Mamennts
MnatexHoe nopydenne KIM00-000005 ot 20.01.2013 12:00:00

#  Ynanute
MnatexHoe nopyderne KM00-000008 ot 01.02.2013 11:52:58

4 Mepemectuts BEEPX

= Peectp nnatexeii: 1 gok., ABgynoe KDpwil Bnagumupoenu, 16.04
MnatesHoe napyuenue KM00-000001 ot 12.01 2013 12:00-00 | ¥  Mepemectuts suua

= Peectp nnatexei: 2 gok., Abgynoe Kpwil Bnagumupoend, 16.04 Konupoeare
MnatexHoe nopyderne KM00-000016 ot 25.02.2013 12:00:00 Belaenuts Bce

MnatexHoe nopyyenne KNO0-000017 ot 26.02.2013 23:59:89 | & Veranosums paBoune opraHnaaLuio i cuet

| TSRO S ( OF S SN S ———— I T T ]

) siddjlsOdzso § f Msslse j Isfls o ® € & tegdeztEgs YOS dc Qs Eisu
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Opranmnaauna: |Kondernpom + | @ | Bankosckwit cuer: |KB "POCIPOMBAHK" (O00) (40702810030050064512, py6.) | &
Mepnog c 01.01.2000 B | no: |16.04.2015 e
Bropan nognuce | lMepean nognuce | [otoso k Bhirpyake | Berpyskeqo | OBHoBneHwe ctatycos coobuyeHui
43 OBHoBUTE & D Mognucare BTOPOi NOANHCEHD
Coofiueqne \ Koutparewt Cymma AsTop
= Peectp nnarexeii: 4 gok.. AGaynos HOpuit Bnagumuposuy, 16.04.2015 16:25:50 i 220 493,15 Abaynos Fpuit Bnagum..
Mnarexuoe nopyyenne KM0O0-000003 ot 15.01.2013 0:00:00 BAHK BTB 20 000,00 MBaHosa puHa Bnagum.
Mnarexuoe nopyyenne KM00-000004 ot 15.01.2013 17:29:56 BAHK BTB 150 49315 Abaynos Kpuit Bnagum..
MnarextHoe nopyuenne KM00-000005 ot 20.01.2013 12:00:00 Cepaucnor 15 000,00 BaHosa puHa Bnagum.
MnarexHoe nopyuenne KM0O0-000008 ot 01.02.2013 11:52:58 Cepaucnor 35 000,00 Abaynos Kpuit Bnagum..
% Peectp nnatexei 1 gok , AGnynoe HOpuit Bnagumuposau, 16 04 2015 16:28-04 V! 265 965,60 ABaynos Kpuit Bnagum.
= Peectp nnatexei: 2 gok., ABgynos Kpui Bnagumuposiau, 16.04 2015 16:34:58 471 865,60 ABaynos Kpuit Bnagum .
MnaresxHoe nopyuenne KM00-000016 ot 25.02.2013 12:00:00 Baaa "TlpogykTel” 205 900,00 ABaynos Opuit Bnagum .
MnaresxHoe nopydenne KMO00-000017 ot 28.02.2013 23:59:59 Baza "Tlpogykre” 265 965,60 ABaynoe KOpuit Bnagum..
% Peectp nnatexed: 4 gok., Aaynoe Kpui Bnagumuposud, 16.04.2015 16:35:14 41 065.00 ABaynoe KOpuit Bnagum..

352 [IsB BHdgs ¢ Zd3j dzls ts o

) e d

pyb.)

10 MmdzjHnk:hjd
cftotsdL o sdz! dz" 2

= Banwra

=l = Bug coobujexna
Bropas nognuce | lMepeas nognuce | [0TOBO K BHIrpy3ke | Beirpykeno
43 OBHOBHTE & T Mognucate BTOPOA NOANNCEH
CoobyeHne
= Bukunegua

TeamViewer_Setup_ru_exe

10 MmdzjHize M jd3 ted fizdeS J
o fd
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Btsdz! h tsd3 HOSE dzofadstifipkisiety B d taiidlsdz
EMlsOdetso € d BlsBtstetso
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| = OTKPEITE HACTPORKN
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dz< § fsCOLOdz { tod H3tp % Iz dig figkids@
Olse

¢
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Bug cpaeHenna 3nauenue

Paeno

PasHo

PasHo MponzBoneHsIl Gopmart

OBHoenene cTatycos coobiyexui

v Kontparent Cymma ABTOp Opraxuzauna

Abaynos KJpuid Bnagum... Kondetnpom

f5COLOdz § tod dij g toln i) Gntis ¢

i Mister , MisH ] tox Ofgjjto a1 def§ dztstzy d
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Mone
= AvA daiina
= = KouTparewt

= HaumeHoBaHue

Bropaa nognuce Mepean noanuck

Bug cpasHeHuA
Cogepsur
PagHo

Copepxut

loToBo k Beirpyake | Buirpyxeno | ObHosnenwe crarycoe coobuyexui

3 OBHoBUTL @ T Moanucate BTOpOI NogNUCEH

Coobuwenne v Koutparent

= Peectp nnatexeii: 4 fok . AGgynos HOpwit Bnagumuposuy, 16.04 2015 16:25:50
MnarexHoe nopyuexne KNO0-000003 ot 15.01.2013 0:00:00 BAHK BTB
MnarexHoe nopyuexne KN00-000004 ot 15.01.2013 17:29:56 BAHK BTB
Mnarextoe nopyyenne KM00-000005 ot 20.01.2013 12:00:00 Cepaucnor
Mnarextoe nopyyenne KM00-000008 ot 01.02.2013 11:52:58 Cepaucnor

= Peectp nnatexed: 4 gok., Abaynos KOpui Bnagumuposud, 16.04.2015 16:35:14
MnarexHoe nopyyexne KNO0-000007 ot 21.01.2013 13:52:23 3KUN Q00
MnarexHoe nopyuexne KN00-000015 ot 22.02.2013 12:00:00 Cepaucnor
MnarexHoe nopyuexne KNO0-000018 ot 28.02.2013 23:59:59 Cepaucnor
MnarexHoe nopyuexne KNO0-000020 ot 28.02.2013 23:59:59 Bera-tpanc

3Hayenue

Cepaucnor

Cymma

220 493,15
20 000,00
150 493,15
15 000,00
35 000,00
41 065,00
18 000,00
2065,00
15 000,00
6 000,00

Agstop

Abaynos KOpuit Bnagum
Weanosa Wpuna Bnagum
Abaynos HKpnii Bnagum

WeaHoea VpuHa Bnagum

Abaynoe HOpuii Bnagum...
Abaynoe HOpuii Bnagum...

Wearoea Wpuna Bnagum
Abaynos KOpuit Bnagum
Abaynos KOpuit Bnagum
Abaynos Kpuii Bnagum

[ dzv ) CtheO dejgdech tsapbsdzts dzO> Olsw § W diss ff StdAs B 516 .
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Oprannsauna: |KUH¢eTnpUM | - | =] ‘ Bankosckuil cuet: |KB "POCMPOMBAHK" (000) (40702810030050064512, pyb.) ‘ - ‘ fi=] | ‘ OTKpHITE HACTPOIKI |

Mepuog c: |U1.!H.2!!UU ‘ EI| no: ‘ 16.04.2015 | e ‘ ‘ lMokaaatk otbop |

Bropan nognuce | Mepean nognuce | [oToBO K BeIrpyake | BeirpyskeHo | OBHoBReHue cTatycoB coobuyeHni

% OBHOBUTE ‘ |®| ‘@‘ | Moanucare BTOPOIi NOANMCEID

Coobuyenne v Kontparext Cymma AsTop OpraHuaauna
® Peectp nnateskeii- 4 ok, ABnynos Fpuit Bnagumnposuy, 16.04 2015 16:25°50 « 220 49315 Abaynos Hpuii Bnagum. .. KoueTnpam
© Peectp nnatesxeii- 1 nok, AGnynos Kpnii Bnagwmnposuu, 16.04 2015 16:28:04 v 265 965,60 Abaynos Hpuii Bnagum. .. KoueTnpom

MnarexHoe nopydenue KM00-000001 ot 12.01.2013 12:00:00 Baaa "Mpogyke" 265 965,60 Weanoea Wpuxa Bnagum. .
© Peectp nnaresxeii: 2 aok., AGgynos Fopuit Bnagumnposuy, 16.04.2015 16:34:58 O 471 865,60 Afaynos HOpuii Bnagum... KoneTnpom

MnarexHoe nopyyerne KM00-000016 ot 25.02.2013 12:00:00 Baza "Tpoaykre” 205 900,00 ABaynoe HOpuii Bnagum...

MnarexHoe nopydenue KM00-000017 ot 28.02.2013 23:59:59 Baaa "TpoaykTe" 265 965,60 Abaynoe Hpuii Bnagum. ..
= PeecTp nnateskeii- 4 nok , AGnynos Fpuit Bnagumnposuy, 16.04 2015 16:35:14 O 41 065,00 Abaynoe Kpuit Bnagum. .. KoueTnpom

MnarexHoe nopyderue KM00-000007 ot 21.01.2013 13:52:23 3K1N 000 18 000,00 Meaxoea Mpuxa Bnagum...

Nnaresios no (1) GyberfT — lomvcatie W ssinpyska cootiwernt (1CTpemmpuname) EEREN N A= Bragnm

Mnatexuoe no| CyberFT — Mognucanue n Bbirpyaka coobeHuit Bnagum...

n B

MATEHHOS N0 Coobuyerne Bupa coofiwenna Or Banwra Cymma AgsTop nanm
= Bukunegua Bragum.. KoueTnpom
Peectp nnatexeii: 4 nok., AGgynos Kpuii Bn... Peectp nnarexei 16.04.2015... pyb. 22049315 Abaynos Hpn
TeamViewer_3
= Peectp nnatexeii: 1 sok., AGaynos Hpuii Bn... Peectp nnatexeii 16.04.2015... py6. 265 965,60 Abaynos Kpu
@ CyberFT - Mogmmcanme v Beirpysia coobuenmi - OemoncTpawiontan Gas... (ICTpewipuame) X
CyberFT — MNoanucaHue 1 Boirpy3ka coobLyeHuid
Beenute napons” | | OK ‘ Otmena

Tagworns | [ Garpoms |
Wroro coofuenmin: 2 -—

[ECEd) dZf sSHY MOdzdzy | obttes?2 §sHidNEs Ov §§ sPF ¢
slsls Hsdzj § SHY dMOded Wi dfQ) @eCHia® ety €M 'ov kL C j

Bropas nognuce | lMepeas nognuce | [oToBo k Beirpy3ke | Beirpyxedo | OBHoeneHwe cratycoe coobuyeHnii

43 OOHOBHTE | |@| |@| | Moanucatk BTOPOIt NOANKCEH |
Coobuyerne v KonTparent Cymma AgsTtop
% Peectp nnarexei: 4 nox., Abaynoe Kpuit Bnaguanpoeny, 16.04.2015 16:25:50 [l 220 49315 ABaynoe HKpwi
% Peectp nnarexei: 1 gox., AGaynoe Kpuit Bnaguwnpoeny, 16.04.2015 16:28:04 O 265 965,60 ABaynoe HKpwi
% Peectp nnarexei: 2 ok, Abaynoe Kpuit Bnaguwnpoeny, 16.04.2015 16:34:58 O 471 865,60 ABaynoe HKpwi
% Peectp nnarexei: 4 qox., Abaynoe Kpuit Bnagunpoeny, 16.04.2015 16:35:14 O 41 065,00 ABaynoe HKpwi
= Bukuneana [+ Abaynoe Kpwi
TeamViewer_Setup_ru.exe
@ CyberFT — Noanicarme W BeIrpy=ska cootwenwid (1C:Mpegnpuame) | | O =
CyberFT — lNognncaHue n Bbirpy3ka coobleHuit
Coobuenune Bua coobwenna Or Bantota Cymma AsTop

[0z

Coo6ueHna X

| —  Bukunenna - ycnelwHoe nognucasue. |

10 oS wPrd PV fisHsBdeiPHASCHATY] distlstster j HEdy d BT
f4tots? fsHf dim! ¥ sisd3j S|y fafdn @ dzd f &5 8 sszpalzd X v fts
) SHY jcos2 (BHYGMm ¥
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Bropan nognuce | Mepean nognuce | loToBo K Beirpyske | Beirpyskeno | OBHoBnexwe ctatycos coolweHni

4% OBHoBKTL & | Moanucate nepeoii NOANNCEH
Coobujenue v Kowntparent Cymma Astop Opranuaauma
® Peectp nnatexed: 6 gok., AGaynos Kpuii Bnagm... 19 980,00 ABaynoe Kpuit Bnagum... KondeTnpom
= Bukuneana + ABaynoe KOpuil Bnagum... Kondietnpom
TeamViewer_Setup_ru_exe
2] CyberFT - Momnmcanme W Boirpyska cooBiwenni (1C:Mpeanpuamie) 1| j [51] O x
CyberFT — MNognucaHue v Bbirpy3ka coobweHunid
CooBuwienne Bua coobuwyenna Or Bantwota Cymma Agtop

100%

CooGweHna:

- ElHKMI'IE,ﬂHH I ycnelwHoe nognucadune.

10 fddj Hds tedfmizdC j #itsC @dipeldsd L ovdals dzts ¢l C W tf & dg@ 1y
fsmdzy tHf dMOdedwY f jtcots?  sSHIfEIR e Ks.tsoBr tedbig) AL | s

Bropans nognuce | lNMepeasa nognuck | [oToBo K Boirpyake | BeirpyseHo | OBHoBneHwe cTatycoe cooblyeHui

+3% OBHOBWUTE | | Beirpyante coobuyeHua

CoobuweHne v KoHTpareHt Cymma
= Bukumnegna

TeamViewer_Setup_ru.exe

10 L OS {zOezBo dzj dzgdj MisOlskfgtsdf ts dgde'ts fiabshy dad @zd i s ¢
Msseh j dzed 2 .

I Cabdd&gofistsdL o tsi ddisty Hz] dzdHits Chifds)) ikl 9 d o3
o YO IydasinleefQe slsj dagj MS s S8 sd L s Ols

d My tsd
jdzj2 ©
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10 oC dpAsisSgjo s ¢ BbEmZOXfQs kv § shamMPd® jor ¢
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Bropaa noanuce | lNepeaa nognuce | ToToBo K BeIrpy3ke | Beirpyedo | OBHoenedwe ctatycos coobyerui

3 OBHOBWTL | | Brirpyante coobueHna
CoobuieHne vV KoHTparext Cym
= Peectp nnarexei: 1 nok., ABnynoe Kopuii Bnagumnposiy. . |
MnartexHoe nopydenne KMN00-000001 ot 12.01.2013 12 Baaa "Mpoaykrs”
= Peectp nnartexei: 6 gok., AGgynoe KOpwid Bnagumuposny. .. v
MnatexHoe nopydenune KI00-000009 ot 05.02.2013 11... WNDHC 21 Mockea
MnarexHoe nopydedne KMN00-000010 ot 05.02.2013 12, M®HC 21 Mockea
MnatexHoe nopydenne KMN00-000011 ot 05.02.2013 12 M®OHC 21 Mockea
MnatexHoe nopydenne KMN00-000012 ot 05.02.2013 12 M®OHC 21 Mockea
MnarexHoe nopydenne KMN00-000013 ot 05.02.2013 12 M®OHC 21 Mockea
MnatexHoe nopydenne KMN00-000014 ot 05.02.2013 12 MDOHC 21 Mockea
= Burkunegnn ]

TeamWiewer_Setup_ru.exe

I fesyjifhni dw’ deku ©§kousd wdls i 4 & & OB jdizlsts o i) O d:
HES o dizs d5j M OF Is vl r dEQs boyCj @S b & 3B o 6z281s § t5 5 i) &3O

Coo6meHwna: X

—  Peectp nnarexsei: 1 gok., ABaynoe HKpuit Bnagumupoeuy, 16.04.2015 16:28:04 : ycneluHan Beirpyaka B daiin
"ChdeiCyberFTout\20150416_053517_13E762E2-E43C-11E4-B6TF-74D435BBCD84 xml”

—  Peectp nnatexei: 6 gok., ABoynoe HKpuit Bnagumupoeuy, 16.04.2015 16:33:37 : ycneluHan Beirpyaka B daiin
"CdeViCyberFTout\20150416_053517_13E762E5-E43C-11E4-B6TF-74D435BBCD84 xml”

—  Bukuneguns : ycnewHas eeirpyaka B faiin "ChdevCyberFTout\20150416_053518_3645514C-E443-11E4-B6TF-74D435BBCD84 xml"

Bropaa nognuce | Mepean nognuce | [oToBo k Beirpyake | Buirpyskedo | OBHoBnenwe ctatycoe coobuyeHuii

+% OBHoBUTL & [T

CoobuyeHne v KouTparext Cymma ABTO|

= Peectp nnarexeil: 1 gok., ABgynoe ... 265 965,60 Abgy
MnatexHoe nopydeHne KMN00-0000.. Baza "Mpogykre” 265 965,60 MeaH

= PeecTp nnarexeil: 6 gok., Abgynoe K. V! 19 980,00 Abgy
MnatexHoe nopydeHne KMN00-0000.. WM®HC 21 Mockea 6 840,00
MnatexHoe nopydedne KN00-0000... M®DHC 21 Mockea 1 566,00
MnatexHoe nopydeHne KMN00-0000... WM®HC 21 Mockea 720,00
MnatexHoe nopydedne KN00-0000... M®DHC 21 Mockea 594,00
MnatexHoe nopydeHne KMN00-0000... WM®HC 21 Mockea 3 240,00
MnatexHoe nopydedne KN00-0000... M®DHC 21 Mockea 7020,00

= Bukunenun Abny

TeamViewer_Setup ru.exe
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